
Elsa Miha PROKURORE NË PROKURORINË PRANË 
GJYKATËS SË RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri
 Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para 
Fillimit

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

486,923 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
6,330,000 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subjekti Elsa Miha deklaron në vitin 2007 se bashkëshorti i saj rezulton 
bashkëpronar me 20% i pasurisë  së paluajtshme apartament 3+1 me sipërfaqe 
120.05 m2, e ndodhur në Kuçovë, pronë e familjes privatizuar më 26.03.2007 me 
vlerë të përafërt 2,400,000 lekë. Kjo pronë nuk është deklaruar në vitet e 
mëparshme.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Në vitin 2015 subjekti deklaron kontratë huadhënie dt. 24.09.2015, ku huamarrës 
është bashkëshorti. Vlera e huasë është 18,500 euro me afat shlyerjeje 10 vjet dhe 
është marrë me qëllim shlyerjen e pjesës së mbetur të kredisë për apartamentin. 
Nga ky detyrim janë shlyer vetëm 3,000 euro deri në fund të vitit 2017.        
Në vitin 2016 deklarohet apartament në përdorim 3 + 1 në Tiranë me vlerë 
124,000 euro, sipas kontratës së huapërdorjes së datës 02.09.2016.

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,230,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 900,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 4,200,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

 6,330,000 

Pasuritë e 
Luajtshme


